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　　　　　　　商品房开发建设资金投入证明
一、工程概况：

该项目　　　　　幢（楼），　　　　　结构,建筑面积　　　　　平方米，共　　层。其中地上　　层，建筑面积　　　　 平方米，用途分别为　　 　；　　　 ；　 　　，地下　 层，建筑面积　　　　　平方米，用途分别为　 　 ；　  　。

为该幢楼配套建设的公共设施和建筑：

二、工程进度：

三、工程建设总投资测算：

1、三通一平费：　　　　　万元；（　　　　元/平方米）

2、勘探设计费：　　　　　万元；（　　　　元/平方米）

3、招标、监理费：　　　　万元；（　　　　元/平方米）

4、基础设施费：　　　　　万元；（　　　　元/平方米）

5、桩基工程费：　　　　　万元；（　　　　元/平方米）

6、围护桩工程费：　　　　万元；（　　　　元/平方米）

7、土方工程费：　　　　　万元；（　　　　元/平方米）

8、土建工程（含内外装修）：

　　　　　　　　　 　　　万元；（　　　　元/平方米）

9、配电设备及电气安装费： 　　　万元；（　　　　元/平方米）

10、给排水（含消防喷淋）安装费：　　万元；（　　　元/平方米）

11、消防设施及设备安装费：　 　　　万元；（　　　　元/平方米）

12、空调、通风设备管道安装费：　　　万元；（　　　　元/平方米）

13、电梯及安装费： 　    　万元；（　　　　元/平方米）

14、监控、通讯、网络等弱电安装费：　　　万元；（　　元/平方米）

15、室外工程费（道路、管网、照明、监控、绿化小品等）：
　　　　　　　 　　　万元；（　　　　元/平方米）

16、不可预见费：（按工程建设总投资的10%计）
　　　　　　　　　 　　　万元；（　　　　元/平方米）

工程建设总投资：　 　　　万元；（　　　　元/平方米）

四、工程建设资金已投入费用测算：

1、

2、

3、

4、

5、

6、

7、

小计：

五、工程建设资金投入占工程建设总投资的比例：

工程建设资金含投入费用/工程建设总投资×100%

附：上述费用测算依据：

1、

2、

3、

4、

六、特别说明：

申报单位：（公章）

监理单位：（公章）

　　          年　　月　　日
注意：本表格需用A4纸打印

